PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6a REGIÃO
Cais do Apoio n° 739 - 3° andar - Recife/PE - CEP 50.030-902

Fones: (81) 3225-3442

1° TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 135/2014

PROCESSO ORIGINÁRIO N° 091/2014 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 033/14

O TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, inscrito no CNPJ/MF n°
02.566.224/0001-90, neste ato representado pela Exma. Sra. Desembargadora Presidente, GISANE
BARBOSA DE ARAÚJO, brasileira, magistrada, inscrita no CPF/MF sob o n°. 292.917.394-72, no uso
das atribuições que lhe são conferidas e a empresa MINAS COMÉRCIO DE ARTIGOS
PROMOCIONAIS LTDA, inscrita no CNPJ n° 00.467.021/0001-11, neste ato representada pelo Sr.
EMERSON NONATO VÍTOR DA FONSECA, inscrito no CPF n° 948.950.156-53, identidade n°
M6973706 SSP-MG, firmam o presente primeiro Termo Aditivo à Ata de Registro de Preços n°
135/2014, mediante cláusulas a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA - Este Termo Aditivo tem por objeto a alteração da Ata de Registro de Preços
n° 135/2014, no tocante à razão social da respectiva beneficiária, passando de EMERSON N. V. DA
FONSECA - EPP para MINAS COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS LTDA, CNPJ n°
00.467.021/0001-11, em virtude da transformação do Registro de Empresário em Sociedade
Empresária Ltda, a teor do Contrato Social registrado perante a Junta Comercial do Estado de São
Paulo, e conforme autorização da Presidência do Tribunal à f. 119.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas da Ata, não afetadas pelo presente aditamento.

E, por estarem justas e acordadas, assinam as partes o presente instrumento para que se produzam os
necessários efeitos legais.

de ' .de 2015.

lEAFGISANE BARBOSA DE ARAÚJO
DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRT

DA 6a REGIÃO

DA FONSECA
REPRESENTANTE LEGAL DA MINAS COMÉRCIO

DE ARTIGOS PROPOCIONAIS LTDA